
 

UCHWAŁA Nr  XLV/345 /2018 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwałę Nr XLIII/316/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych 
i placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Sońsk oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, 
które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, 
terminu przekazania informacji o liczbie uczniów oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) – Rada Gminy Sońsk uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia się uchwałę Nr XLIII/316/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 grudnia 2017 roku w 
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych i 
placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Sońsk oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, 
które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, 
terminu przekazania informacji o liczbie uczniów oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji, w następujący sposób: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
„1. Kontroli dokonują przedstawiciele Urzędu Gminy Sońsk, zwani dalej kontrolerami, na 
podstawie imiennego upoważnienia wydanego im przez Wójta Gminy Sońsk. 
2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli kontroler zawiadamia osobę prawną lub fizyczną 
prowadzącą jednostkę, zwaną dalej podmiotem kontrolowanym – nie później niż na siedem dni 
przed terminem rozpoczęcia kontroli.  
3. W ramach kontroli, kontroler ma prawo wglądu do prowadzonej przez jednostki dokumentacji 
w zakresie objętym kontrolą, z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach 
odrębnych”; 
2) skreśla się § 8. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Tadeusz Wodzyński 


